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Szanowni Państwo, 
 
 
W imieniu Zarządu FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. mam przyjemność 

przedstawić Państwu skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy 

Kapitałowej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. za 2007 rok. 

W minionym 2007 roku obchodziliśmy 15- lecie działalności FABRYK MEBLI 

„FORTE” S.A., a jednocześnie był to pierwszy rok, w który Spółka nasza 

weszła jako podmiot wielozakładowy – posiadający pięć Oddziałów. Był to 

także okres intensywnej reorganizacji wewnętrznej firmy. 

Jedną z zasadniczych zmian było odejście z Zarządu FABRYK MEBLI „FORTE” 

S.A. jego Członka – Pana Andrzeja Korzeba. Z dniem 1 lipca 2007 roku jego 

zadania objął Pan Robert Rogowski. 

Dalsze zmiany reorganizacyjne prowadzone były we wszystkich obszarach 

zarówno produkcyjnych jak i finansowych (zmiana na stanowisku Głównego 

Księgowego) oraz administracyjnych.  

Poza zmianami osobowymi przeprowadzony w 2006 roku proces połączenia 

Spółki z Białostockimi Fabrykami Mebli S.A. oraz FURNEL S.A. i utworzenie 

nowych Oddziałów FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. w Białymstoku, Hajnówce i 

Przemyślu wymagało ujednolicenia procedur, wprowadzenia jednakowych 

zasad i mechanizmów działania. Między innymi z końcem roku we wszystkich 

nowoutworzonych Oddziałach uruchomiony został jednolity system kadrowo – 

płacowy SAP/HR pozwalający na centralne zarządzanie zasobami ludzkimi. 

Wszelkie przeprowadzone działania miały na celu pomoc w lepszym i bardziej 

efektywnym wykonywaniu pracy, pozwoliły rozwinąć i wzmocnić firmę oraz 

lepiej sprostać wymaganiom konkurencji. 

 
W porównaniu z rokiem 2006 Grupa Kapitałowa FABRYK MEBLI 

„FORTE” S.A. zanotowała wzrost przychodów ze sprzedaży, które wyniosły 



485 mln zł. Poziom sprzedaży eksportowej wzrósł w stosunku do roku 

ubiegłego o ok. 22,5%. 

Strategia firmy na rok 2008 to dalszy rozwój i poprawa efektywności 

spółek w Rosji i na Ukrainie oraz zwiększenie sprzedaży na rynku krajowym. 

Będziemy także kontynuować procesy restrukturyzacyjne, podnoszące 

wydajność, efektywność i jakość produkcji, a co za tym idzie powodujące 

wzrost obrotów. 

Szanowni Państwo, wszelkie podejmowane przez nas działania mają na 

celu wzmocnienie pozycji Grupy Kapitałowej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. i 

jestem przekonanym, że dzięki nim będziemy sprawnie działającym 

organizmem, nowoczesną organizacją, płynnie dostosowującą się do 

zmieniających się warunków gospodarczych, doskonale funkcjonującą w 

realiach gospodarki rynkowej. 
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